杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知)[2023]83号

关于开展房建 zO⒛ 年度第三批第二轮建设工程检测

技术人员实操牡验补考牡取工作的通知

各相关单位 :

根据《杭州市建设工程检测行业协会检测技术人员实操抽验工作

方案 (试行)》 (杭建检协 (通知)[2022]3茌 号)相关要求,杭州市建设

工程检测行业协会已启动建设工程检测技术人员实操抽验,分批次发

布通知。现将房建第三批第二轮抽取安排通知如下 :

一、抽取科目

见证取样检测 (房建 )

二、抽取安排

1、 时间:⒛23年 10月 12日 (周 四)上午⒐00开始 ;

2、 地点:西湖区文二路 28号省建科院大楼 A座 701会议室;

3、 参加人员:实操抽验工作组成员、企业代表 ;

4、 内容:各单位抽人员、抽类别,实操抽取说明见附件 ;

5、 流程:按照现场张贴的名单顺序抽取。

三、企业准各及重要提醒

1、 各企业派一位代表参加,建议全程佩戴口罩 :

2、 企业代表随身携带:本人身份证原件、单位介绍信或单位证明

(加盖单位公章);

3、 现场抽验名单产生后,由企业代表告知牡中人员做好相关准备 :

(1)传达考核要求 ;

(2)做好各项迎考准备 ;

(3)若抽验当天抽中人员出现异常导致无法参加抽验考核,则

视为个人原因,作缺考处理 ;

在、重要提醒 :

务必请各企业派人准时参加。

四、出行建议

因车位紧张建议绿色出行。

五、联系方式

市 协 会: 钱 艺 81902372

附件⒈ 杭州市第三批第二轮实操抽验抽取企业名单 (房建)

附件⒉ 关于杭州市建设工程检测行业协会实操抽取说明

颡吩

抄送:浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 zO23年 Og月 21日 印发

附件⒈ 杭州市第三批第二轮实操抽验抽取企业名单 (房建)

企业序号 单位名称 培训科目

l 杭州萧山钱江世纪城商品混凝土有限公司 见证取样检测 (房建 )

附件⒉

关于杭州市建设工程检测行业协会实操抽取说明

为了体现此次实操抽取工作的严谨性、公平性,同 时为了让检测

机构能够更好的理解,根据 《杭州市建设工程检测行业协会检测技术

人员实操抽验工作流程》 (试行),特作以下抽取说明:

1、 第二轮抽取⒛%复验不通过的机构,第 三轮除前两轮通过的人

员外,同科目同批次其他人员需要全部抽验,前两轮均不通过人

员不再安排补考 ;

2、 若企业有转单位人员,该人员以现单位参加此轮抽取,同样按

同批次总人数的 10O0/O进行抽验;还未及时办理转单位的人员,

请及时于抽取前至省检测分会完成转单位工作,并告知市协会

及时更新抽取单位信息;抽取前一天下午 16:00前仍未完成转单

位的人员默认原单位参加抽取 ;

3、 若企业有离职人员或放弃人员,需企业出具情况证明 (力口盖公

章)。 情况说明扫描件发送至市协会邮箱 hzjc⒛ 10@126。 ∞m,离

职人员或放弃人员默认企业放弃该人员此次实操抽取,实操抽

验成绩为不通过,后续市协会也不再安排此类人员的实操抽取

抽验工作,请各企业谨慎提交 ;

4、 第三轮抽验结果作为该批次人员的最后结果,后续不再安排

补考。机构人员全部抽验完成后上报。协会按照 300元 /人收取

第三轮抽验费用。